
Klassen Ergebnisse

14.03.2011  08:43:40

Western im Bild 2011

LK4A_SSH Showmanship at Halter (Erwachsene)

Start Nr Reiter Pferd Rasse PlatzierungGeschl. Jahrg Besitzer

Anzahl Teilnehmer 12

Ort

50 Sabrina Gutherz Smart Goldn Freckles QH 1G 2002 Brigitte BrünggerVolketswil

62 Anna von Klass Miss Poco Rico QH 2M 1992 Tina PadovanBeringen

48 Monika Zürcher Quina du Meulenberg Mer 3M 2004 Monika ZürcherBuch bei Märwil

46 Andrea Paquet Pepos Classy Nugget App 4G 1999 Andrea PaquetAnwil

6 Irena Silvano Mabrouk Ha 5G 1999 Irena SilvanoCernier

41 Alexandra Kronshagen Sure Im Gonna Shine QH 6M 2000 Alexandra KronshagenMellingen

65 Silvia Meyer AR Hot and Sweet QH 7M 2001 Silvia MeyerGuntmadingen

42 Evelyne Honegger Evannia FM 100M 1995 Evelyne HoneggerWernetshausen

88 Nadja Brun Forest BR Chromboy PH 100G 2004 Nadja BrunGossau

49 Ivo Kupper Sure A Magic Touch QH 100G 2001 Ivo KupperBüron

10 Sarah Föhn Dunja FM 100M 2003 Sarah FöhnNänikon

2 Alexandra Immeli Caruso XXXV CH FM 100G 2007 Alexandra ImmeliAnwil
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LK4A_WHS Western Horsemanship (Erwachsene)

Start Nr Reiter Pferd Rasse PlatzierungGeschl. Jahrg Besitzer

Anzahl Teilnehmer 25

Ort

30 Susanne Anrig HQ Duals Little Pep QH 1M 2000 Susanne AnrigRiehen BL

34 Sara Piasente Xtreme's Nadom Arab 2G 1995 Sara PiasenteGossau

46 Andrea Paquet Pepos Classy Nugget App 3G 1999 Andrea PaquetAnwil

62 Anna von Klass Miss Poco Rico QH 4M 1992 Tina PadovanBeringen

49 Ivo Kupper Sure A Magic Touch QH 5G 2001 Ivo KupperBüron

25 Mareike Scheuber Sancha Ha 6M 2001 Mareike ScheuberGiswil

22 Petra Welti Jamino Geonimo PH 7G 2000 Petra WeltiNeerach

80 Romi Hofer Aldo XV Ha 8G 2000 Romi HoferBern

65 Silvia Meyer AR Hot and Sweet QH 9M 2001 Silvia MeyerGuntmadingen

45 Cathrin Urschitz Ibn Shaik el Cimarron Arab 10G 1997 Cathrin UrschitzSchwarzenberg

48 Monika Zürcher Quina du Meulenberg Mer 100M 2004 Monika ZürcherBuch bei Märwil

89 Cathrin Urschitz Given Zippo Ben QH 100G 2007 Stefanie GornierSchwarzenberg

74 Mandy Sterling Amigo n.b. 100G 2002 Monika PulverHitnau

31 Denise Mauerer FW.Swiss Mighty Jac App 100G 1995 Denise MauererWinterthur

50 Sabrina Gutherz Smart Goldn Freckles QH 100G 2002 Brigitte BrünggerVolketswil

84 Monika Pulver BW Roni Sugar Canyon QH 100G 2004 Monika PulverOttikon

1 Nicole Steinbrecher Mingo's Galan Arab 100G 2002 Nicole SteinbrecherNürensdorf

16 Julia Schwery Stella FM 100M 2005 Alexander JossenBitsch

17 Nathalie Schmid Pegasus Matar App 100G 2002 Samuel SchmidWil
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18 Julia Hohenstein Starlight Magic Girl QH 100M 2001 Julia HohensteinBuch am Irchel

72 Marianne Studer Sparaxis Silver Arab 100G 1992 Marianne StuderNiederbuchsiten

20 Edith Pfeiffer Pueblo FM 100G 2005 Edith PfeifferErsigen

6 Irena Silvano Mabrouk Ha 100G 1999 Irena SilvanoCernier

81 Jérôme Perler Topsail Roxanna Lady PH 100M 1997 Jérôme PerlerSt. Antoni

55 Simone Brühlmann Sweet Chocolate Chex QH 100M 2004 Simone BrühlmannWinterthur
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Western im Bild 2011

LK4A_WPL Western Pleasure (Erwachsene)

Start Nr Reiter Pferd Rasse PlatzierungGeschl. Jahrg Besitzer

Anzahl Teilnehmer 22

Ort

66 Rahel Weber Kit Nics Smoky QH 1G 2006 Erich & Ursula Weber-Uhwiesen

30 Susanne Anrig HQ Duals Little Pep QH 2M 2000 Susanne AnrigRiehen BL

57 Barbara Kühnis Tuckers Chexy Chex QH 3M 2003 Barbara KühnisWangen-Brüttisellen

46 Andrea Paquet Pepos Classy Nugget App 4G 1999 Andrea PaquetAnwil

65 Silvia Meyer AR Hot and Sweet QH 5M 2001 Silvia MeyerGuntmadingen

84 Monika Pulver BW Roni Sugar Canyon QH 6G 2004 Monika PulverOttikon

34 Sara Piasente Xtreme's Nadom Arab 7G 1995 Sara PiasenteGossau

22 Petra Welti Jamino Geonimo PH 8G 2000 Petra WeltiNeerach

49 Ivo Kupper Sure A Magic Touch QH 9G 2001 Ivo KupperBüron

74 Mandy Sterling Amigo n.b. 10G 2002 Monika PulverHitnau

71 Natasha Haas Menina Hickory QH 100M 2004 Natasha HaasMuri

81 Jérôme Perler Topsail Roxanna Lady PH 100M 1997 Jérôme PerlerSt. Antoni

1 Nicole Steinbrecher Mingo's Galan Arab 100G 2002 Nicole SteinbrecherNürensdorf

88 Nadja Brun Forest BR Chromboy PH 100G 2004 Nadja BrunGossau

20 Edith Pfeiffer Pueblo FM 100G 2005 Edith PfeifferErsigen

21 Simone Steinmeier Lark Nanzu QH 100G 2000 Simone SteinmeierButtwil

45 Cathrin Urschitz Ibn Shaik el Cimarron Arab 100G 1997 Cathrin UrschitzSchwarzenberg

25 Mareike Scheuber Sancha Ha 100M 2001 Mareike ScheuberGiswil

72 Marianne Studer Sparaxis Silver Arab 100G 1992 Marianne StuderNiederbuchsiten
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31 Denise Mauerer FW.Swiss Mighty Jac App 100G 1995 Denise MauererWinterthur

42 Evelyne Honegger Evannia FM 100M 1995 Evelyne HoneggerWernetshausen

77 Veronika Büsser Jasmin FM 100M 2001 Veronika BüsserLaupen
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LK4A_TH Trail (Erwachsene)

Start Nr Reiter Pferd Rasse PlatzierungGeschl. Jahrg Besitzer

Anzahl Teilnehmer 26

Ort

72 Marianne Studer Sparaxis Silver Arab 1G 1992 Marianne StuderNiederbuchsiten

30 Susanne Anrig HQ Duals Little Pep QH 2M 2000 Susanne AnrigRiehen BL

57 Barbara Kühnis Tuckers Chexy Chex QH 3M 2003 Barbara KühnisWangen-Brüttisellen

17 Nathalie Schmid Pegasus Matar App 4G 2002 Samuel SchmidWil

50 Sabrina Gutherz Smart Goldn Freckles QH 5G 2002 Brigitte BrünggerVolketswil

66 Rahel Weber Kit Nics Smoky QH 5G 2006 Erich & Ursula Weber-Uhwiesen

25 Mareike Scheuber Sancha Ha 7M 2001 Mareike ScheuberGiswil

48 Monika Zürcher Quina du Meulenberg Mer 7M 2004 Monika ZürcherBuch bei Märwil

22 Petra Welti Jamino Geonimo PH 9G 2000 Petra WeltiNeerach

71 Natasha Haas Menina Hickory QH 10M 2004 Natasha HaasMuri

42 Evelyne Honegger Evannia FM 11M 1995 Evelyne HoneggerWernetshausen

6 Irena Silvano Mabrouk Ha 11G 1999 Irena SilvanoCernier

21 Simone Steinmeier Lark Nanzu QH 100G 2000 Simone SteinmeierButtwil

61 Anna von Klass Oaks Little Nikki QH 100M 2004 Tina PadovanBeringen

74 Mandy Sterling Amigo n.b. 100G 2002 Monika PulverHitnau

34 Sara Piasente Xtreme's Nadom Arab 100G 1995 Sara PiasenteGossau

20 Edith Pfeiffer Pueblo FM 100G 2005 Edith PfeifferErsigen

18 Julia Hohenstein Starlight Magic Girl QH 100M 2001 Julia HohensteinBuch am Irchel

80 Romi Hofer Aldo XV Ha 100G 2000 Romi HoferBern
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77 Veronika Büsser Jasmin FM 100M 2001 Veronika BüsserLaupen

16 Julia Schwery Stella FM 100M 2005 Alexander JossenBitsch

46 Andrea Paquet Pepos Classy Nugget App 100G 1999 Andrea PaquetAnwil

9 Claudia Gutersohn Dundee for Eternity QH 100G 2004 Claudia GutersohnAmlikon

1 Nicole Steinbrecher Mingo's Galan Arab 100G 2002 Nicole SteinbrecherNürensdorf

88 Nadja Brun Forest BR Chromboy PH 100G 2004 Nadja BrunGossau

55 Simone Brühlmann Sweet Chocolate Chex QH 100M 2004 Simone BrühlmannWinterthur
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LK4A_RN Reining (Erwachsene)

Start Nr Reiter Pferd Rasse PlatzierungGeschl. Jahrg Besitzer

Anzahl Teilnehmer 11

Ort

75 Anna von Klass Surprise Topsail QH 1G 1999 Stefan HossmannBeringen

30 Susanne Anrig HQ Duals Little Pep QH 2M 2000 Susanne AnrigRiehen BL

71 Natasha Haas Menina Hickory QH 3M 2004 Natasha HaasMuri

80 Romi Hofer Aldo XV Ha 4G 2000 Romi HoferBern

20 Edith Pfeiffer Pueblo FM 5G 2005 Edith PfeifferErsigen

34 Sara Piasente Xtreme's Nadom Arab 6G 1995 Sara PiasenteGossau

61 Anna von Klass Oaks Little Nikki QH 7M 2004 Tina PadovanBeringen

74 Mandy Sterling Amigo n.b. 100G 2002 Monika PulverHitnau

45 Cathrin Urschitz Ibn Shaik el Cimarron Arab 100G 1997 Cathrin UrschitzSchwarzenberg

81 Jérôme Perler Topsail Roxanna Lady PH 100M 1997 Jérôme PerlerSt. Antoni

55 Simone Brühlmann Sweet Chocolate Chex QH 100M 2004 Simone BrühlmannWinterthur
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LK4B_SSH Showmanship at Halter (Jugendliche)

Start Nr Reiter Pferd Rasse PlatzierungGeschl. Jahrg Besitzer

Anzahl Teilnehmer 6

Ort

53 Ilona Mosimann Asset I Am QH 1G 2001 ' Reiterparadies Weiss-Lieli

52 Sabine Mohler Bueno Con Badger QH 2G 2003 Sabine StaubThürnen

60 Silvana Padovan Miss Poco Rico QH 3M 1992 Tina PadovanGuntmadingen

59 Jana Padovan Be Paula Sunshine QH 4M 2006 Jana PadovanGuntmadingen

64 Annigna Heller Oaks Little Nikki QH 5M 2004 Tina PadovanWil

35 Melanie Karrer Sha Mara Arab 100M 1997 Dorina KarrerZollikon
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LK4B_WHS Western Horsemanship (Jugendliche)

Start Nr Reiter Pferd Rasse PlatzierungGeschl. Jahrg Besitzer

Anzahl Teilnehmer 14

Ort

32 Jeannine Haas HK Nics Red Jewel QH 1M 2005 Caroline HaasTrasadingen

67 Linda Dürrenmatt Saturday's Nite Starlet PH 2M 2003 Philipp DürrenmattOberbussnang

59 Jana Padovan Be Paula Sunshine QH 3M 2006 Jana PadovanGuntmadingen

60 Silvana Padovan Miss Poco Rico QH 4M 1992 Tina PadovanGuntmadingen

27 Anouk Bär BW Roni Sugar Canyon QH 5G 2004 Monika PulverOttikon

36 Celine Mrzena Malisha Arab 6M 1992 Tina PadovanHüntwangen

63 Julia Nater Miss Sparklingtorima QH 7M 2005 Julia NaterWagerswil

52 Sabine Mohler Bueno Con Badger QH 8G 2003 Sabine StaubThürnen

53 Ilona Mosimann Asset I Am QH 100G 2001 ' Reiterparadies Weiss-Lieli

35 Melanie Karrer Sha Mara Arab 100M 1997 Dorina KarrerZollikon

64 Annigna Heller Oaks Little Nikki QH 100M 2004 Tina PadovanWil

56 Celina Hieronymus Tough Sonny Lady QH 100M 1992 Arianne SpeidelHombrechtikon

19 Anna Vollenweider Minga Pott 100M 2000 Monika PulverGrüningen

54 Nicole Mörgeli Saturday's Sweet 
Harmonie

Pin 100M 2003 Susanne MörgeliElgg
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Western im Bild 2011

LK4B_WPL Western Pleasure (Jugendliche)

Start Nr Reiter Pferd Rasse PlatzierungGeschl. Jahrg Besitzer

Anzahl Teilnehmer 14

Ort

27 Anouk Bär BW Roni Sugar Canyon QH 1G 2004 Monika PulverOttikon

32 Jeannine Haas HK Nics Red Jewel QH 2M 2005 Caroline HaasTrasadingen

54 Nicole Mörgeli Saturday's Sweet 
Harmonie

Pin 3M 2003 Susanne MörgeliElgg

36 Celine Mrzena Malisha Arab 4M 1992 Tina PadovanHüntwangen

67 Linda Dürrenmatt Saturday's Nite Starlet PH 5M 2003 Philipp DürrenmattOberbussnang

63 Julia Nater Miss Sparklingtorima QH 6M 2005 Julia NaterWagerswil

60 Silvana Padovan Miss Poco Rico QH 7M 1992 Tina PadovanGuntmadingen

53 Ilona Mosimann Asset I Am QH 8G 2001 ' Reiterparadies Weiss-Lieli

52 Sabine Mohler Bueno Con Badger QH 100G 2003 Sabine StaubThürnen

19 Anna Vollenweider Minga Pott 100M 2000 Monika PulverGrüningen

85 Seline Zumsteg Roy Pott 100G 2005 Manuela SidlerGossau

64 Annigna Heller Oaks Little Nikki QH 100M 2004 Tina PadovanWil

59 Jana Padovan Be Paula Sunshine QH 100M 2006 Jana PadovanGuntmadingen

35 Melanie Karrer Sha Mara Arab 100M 1997 Dorina KarrerZollikon
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LK4B_TH Trail (Jugendliche)

Start Nr Reiter Pferd Rasse PlatzierungGeschl. Jahrg Besitzer

Anzahl Teilnehmer 13

Ort

36 Celine Mrzena Malisha Arab 1M 1992 Tina PadovanHüntwangen

32 Jeannine Haas HK Nics Red Jewel QH 2M 2005 Caroline HaasTrasadingen

63 Julia Nater Miss Sparklingtorima QH 3M 2005 Julia NaterWagerswil

19 Anna Vollenweider Minga Pott 4M 2000 Monika PulverGrüningen

52 Sabine Mohler Bueno Con Badger QH 5G 2003 Sabine StaubThürnen

60 Silvana Padovan Miss Poco Rico QH 6M 1992 Tina PadovanGuntmadingen

64 Annigna Heller Oaks Little Nikki QH 7M 2004 Tina PadovanWil

59 Jana Padovan Be Paula Sunshine QH 100M 2006 Jana PadovanGuntmadingen

27 Anouk Bär BW Roni Sugar Canyon QH 100G 2004 Monika PulverOttikon

56 Celina Hieronymus Tough Sonny Lady QH 100M 1992 Arianne SpeidelHombrechtikon

67 Linda Dürrenmatt Saturday's Nite Starlet PH 100M 2003 Philipp DürrenmattOberbussnang

35 Melanie Karrer Sha Mara Arab 100M 1997 Dorina KarrerZollikon

53 Ilona Mosimann Asset I Am QH 100G 2001 ' Reiterparadies Weiss-Lieli
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LK4B_RN Reining (Jugendliche)

Start Nr Reiter Pferd Rasse PlatzierungGeschl. Jahrg Besitzer

Anzahl Teilnehmer 5

Ort

32 Jeannine Haas HK Nics Red Jewel QH 1M 2005 Caroline HaasTrasadingen

63 Julia Nater Miss Sparklingtorima QH 2M 2005 Julia NaterWagerswil

52 Sabine Mohler Bueno Con Badger QH 3G 2003 Sabine StaubThürnen

53 Ilona Mosimann Asset I Am QH 4G 2001 ' Reiterparadies Weiss-Lieli

19 Anna Vollenweider Minga Pott 5M 2000 Monika PulverGrüningen
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Green_WHS Western Horsemanship

Start Nr Reiter Pferd Rasse PlatzierungGeschl. Jahrg Besitzer

Anzahl Teilnehmer 18

Ort

4 Theres Fischer Docs Cutter Tivio QH 1G 1999 Theres FischerBasel

66 Rahel Weber Kit Nics Smoky QH 2G 2006 Erich & Ursula Weber-Uhwiesen

78 Angelika Heer Red Willow CFRH 3M 2004 Ursula KaufmannFehraltorf

12 Frauke Matter JJ Zippin n Dun PH 4G 2006 Frauke MatterLamperswil

44 Ally Wegmann Lora VI FM 5M 2004 Ally WegmannOberuzwil

18 Julia Hohenstein Starlight Magic Girl QH 6M 2001 Julia HohensteinBuch am Irchel

79 Olivier Fasel Jays Pearl Time QH 7G 2005 Beatrice BieriAlterswil

24 Nicole Gnädinger Miro Ha 8G 2001 Nicole GnädingerSchaffhausen

76 Vanessa Kugler Kinou Fr.Pon
y

9G 1995 Nadine SieberNeunkirch

47 Brigitte Vogelsanger Oakydoc Enterprise QH 100M 2007 Brigitte VogelsangerBeggingen

69 Chantale Wellauer Eternal Dandy Leo PH 100M 1999 Emil HegetschwilerFischbach-Göslikon

83 Pierre-Alain Rom Cool Looking Hobo PH 100G 2007 Pierre-Alain RomBern

16 Julia Schwery Stella FM 100M 2005 Alexander JossenBitsch

85 Seline Zumsteg Roy Pott 100G 2005 Manuela SidlerGossau

3 Andrea Anhorn Samba Arab 100M 1996 Andrea AnhornFrauenfeld

86 Ramona Wehrli Pinocchio n.b. 100G 1997 Ramona WehrliRüti

82 Christian Burger Eminem MasterJ PH 100G 2007 Olivier FaselBern

13 Ronja Schmid Smoothmovin Paradise App 100M 2005 Samuel SchmidAlgetshausen
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Green_WPL Western Pleasure

Start Nr Reiter Pferd Rasse PlatzierungGeschl. Jahrg Besitzer

Anzahl Teilnehmer 16

Ort

66 Rahel Weber Kit Nics Smoky QH 1G 2006 Erich & Ursula Weber-Uhwiesen

4 Theres Fischer Docs Cutter Tivio QH 2G 1999 Theres FischerBasel

44 Ally Wegmann Lora VI FM 3M 2004 Ally WegmannOberuzwil

57 Barbara Kühnis Tuckers Chexy Chex QH 4M 2003 Barbara KühnisWangen-Brüttisellen

3 Andrea Anhorn Samba Arab 5M 1996 Andrea AnhornFrauenfeld

78 Angelika Heer Red Willow CFRH 6M 2004 Ursula KaufmannFehraltorf

12 Frauke Matter JJ Zippin n Dun PH 7G 2006 Frauke MatterLamperswil

13 Ronja Schmid Smoothmovin Paradise App 8M 2005 Samuel SchmidAlgetshausen

82 Christian Burger Eminem MasterJ PH 100G 2007 Olivier FaselBern

68 Nadine Sieber Kinou Fr.Pon
y

100G 1995 Nadine SieberSchaffhausen

69 Chantale Wellauer Eternal Dandy Leo PH 100M 1999 Emil HegetschwilerFischbach-Göslikon

73 Rita Oechslin Riccolet Arab 100G 2002 Bettina LandoltHäuslenen

28 Anita Kriesche Dok's Lady Grace App 100M 2006 Anita KriescheZürich

86 Ramona Wehrli Pinocchio n.b. 100G 1997 Ramona WehrliRüti

83 Pierre-Alain Rom Cool Looking Hobo PH 100G 2007 Pierre-Alain RomBern

79 Olivier Fasel Jays Pearl Time QH 100G 2005 Beatrice BieriAlterswil
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Green_TH Trail

Start Nr Reiter Pferd Rasse PlatzierungGeschl. Jahrg Besitzer

Anzahl Teilnehmer 19

Ort

57 Barbara Kühnis Tuckers Chexy Chex QH 1M 2003 Barbara KühnisWangen-Brüttisellen

66 Rahel Weber Kit Nics Smoky QH 2G 2006 Erich & Ursula Weber-Uhwiesen

28 Anita Kriesche Dok's Lady Grace App 3M 2006 Anita KriescheZürich

79 Olivier Fasel Jays Pearl Time QH 4G 2005 Beatrice BieriAlterswil

12 Frauke Matter JJ Zippin n Dun PH 5G 2006 Frauke MatterLamperswil

85 Seline Zumsteg Roy Pott 5G 2005 Manuela SidlerGossau

68 Nadine Sieber Kinou Fr.Pon
y

7G 1995 Nadine SieberSchaffhausen

3 Andrea Anhorn Samba Arab 7M 1996 Andrea AnhornFrauenfeld

18 Julia Hohenstein Starlight Magic Girl QH 9M 2001 Julia HohensteinBuch am Irchel

38 Larissa Mäder Squiky Ha 100G 1995 Ralf GazdaHallau

16 Julia Schwery Stella FM 100M 2005 Alexander JossenBitsch

83 Pierre-Alain Rom Cool Looking Hobo PH 100G 2007 Pierre-Alain RomBern

24 Nicole Gnädinger Miro Ha 100G 2001 Nicole GnädingerSchaffhausen

13 Ronja Schmid Smoothmovin Paradise App 100M 2005 Samuel SchmidAlgetshausen

86 Ramona Wehrli Pinocchio n.b. 100G 1997 Ramona WehrliRüti

47 Brigitte Vogelsanger Oakydoc Enterprise QH 100M 2007 Brigitte VogelsangerBeggingen

78 Angelika Heer Red Willow CFRH 100M 2004 Ursula KaufmannFehraltorf

82 Christian Burger Eminem MasterJ PH 100G 2007 Olivier FaselBern
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73 Rita Oechslin Riccolet Arab 100G 2002 Bettina LandoltHäuslenen

GreenHorn_WHS Western Horsemanship

Start Nr Reiter Pferd Rasse PlatzierungGeschl. Jahrg Besitzer

Anzahl Teilnehmer 14

Ort

43 Sabina Profico Seven Smoke Starlight PH 1G 2004 Sabina ProficoGelterkinden

56 Celina Hieronymus Tough Sonny Lady QH 2M 1992 Arianne SpeidelHombrechtikon

10 Sarah Föhn Dunja FM 3M 2003 Sarah FöhnNänikon

7 Karin Schoch Kings Magic Women QH 4M 2005 Karin SchochHerlisberg

33 Nicole Kaufmann Nakarata Kossack Arab 5M 2000 Angelika HeerMännedorf

41 Alexandra Kronshagen Sure Im Gonna Shine QH 6M 2000 Alexandra KronshagenMellingen

23 Marion Thalmann Safe Courtan Caan QH 7M 1996 Marion ThalmannWildberg

11 Adriana Niggeli Cute Freckle Hickory QH 8M 1999 Thomas GerberKriens

37 Ramona Reutemann Toris Lightning Jac QH 100G 2006 Ramona ReutemannRheinau

15 Tabea Güdel Sure Alittle Special QH 100M 1996 Andrea GerberSchachen

14 Cornelia Schmid Pegasus Sadalbari App 100G 2002 Cornelia SchmidAlgetshausen

26 Natalie Volger Maika VIII FM 100M 2003 Sabine MartyNeuhausen am Rhf.

87 Céline Clemenz Aldo XV Ha 100G 2000 Romi HoferAlterswil

8 Rebecca Keller Sunny Boy QH-
arab

100G 2006 Rebecca KellerFrauenfeld
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Greenhorn_WPL Western Pleasure

Start Nr Reiter Pferd Rasse PlatzierungGeschl. Jahrg Besitzer

Anzahl Teilnehmer 15

Ort

58 Mirjam Kühnis Tuckers Chexy Chex QH 1M 2003 Barbara KühnisRickenbach Sulz

43 Sabina Profico Seven Smoke Starlight PH 2G 2004 Sabina ProficoGelterkinden

23 Marion Thalmann Safe Courtan Caan QH 3M 1996 Marion ThalmannWildberg

11 Adriana Niggeli Cute Freckle Hickory QH 4M 1999 Thomas GerberKriens

33 Nicole Kaufmann Nakarata Kossack Arab 5M 2000 Angelika HeerMännedorf

10 Sarah Föhn Dunja FM 6M 2003 Sarah FöhnNänikon

8 Rebecca Keller Sunny Boy QH-
arab

7G 2006 Rebecca KellerFrauenfeld

7 Karin Schoch Kings Magic Women QH 8M 2005 Karin SchochHerlisberg

14 Cornelia Schmid Pegasus Sadalbari App 100G 2002 Cornelia SchmidAlgetshausen

87 Céline Clemenz Aldo XV Ha 100G 2000 Romi HoferAlterswil

51 Marianne Christen Danajah Arab 100M 1997 Marianne ChristenMerlischachen

26 Natalie Volger Maika VIII FM 100M 2003 Sabine MartyNeuhausen am Rhf.

39 Heidi Gazda Squiky Ha 100G 1995 Ralf GazdaHallau

41 Alexandra Kronshagen Sure Im Gonna Shine QH 100M 2000 Alexandra KronshagenMellingen

37 Ramona Reutemann Toris Lightning Jac QH 100G 2006 Ramona ReutemannRheinau
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Greenhorn_TH Trail

Start Nr Reiter Pferd Rasse PlatzierungGeschl. Jahrg Besitzer

Anzahl Teilnehmer 14

Ort

43 Sabina Profico Seven Smoke Starlight PH 1G 2004 Sabina ProficoGelterkinden

8 Rebecca Keller Sunny Boy QH-
arab

2G 2006 Rebecca KellerFrauenfeld

7 Karin Schoch Kings Magic Women QH 3M 2005 Karin SchochHerlisberg

15 Tabea Güdel Sure Alittle Special QH 4M 1996 Andrea GerberSchachen

33 Nicole Kaufmann Nakarata Kossack Arab 5M 2000 Angelika HeerMännedorf

26 Natalie Volger Maika VIII FM 6M 2003 Sabine MartyNeuhausen am Rhf.

23 Marion Thalmann Safe Courtan Caan QH 7M 1996 Marion ThalmannWildberg

56 Celina Hieronymus Tough Sonny Lady QH 8M 1992 Arianne SpeidelHombrechtikon

11 Adriana Niggeli Cute Freckle Hickory QH 100M 1999 Thomas GerberKriens

10 Sarah Föhn Dunja FM 100M 2003 Sarah FöhnNänikon

14 Cornelia Schmid Pegasus Sadalbari App 100G 2002 Cornelia SchmidAlgetshausen

58 Mirjam Kühnis Tuckers Chexy Chex QH 100M 2003 Barbara KühnisRickenbach Sulz

3 Andrea Anhorn Samba Arab 100M 1996 Andrea AnhornFrauenfeld

37 Ramona Reutemann Toris Lightning Jac QH 100G 2006 Ramona ReutemannRheinau
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TiH_Youth Trail-in-Hand (Jugend)

Start Nr Reiter Pferd Rasse PlatzierungGeschl. Jahrg Besitzer

Anzahl Teilnehmer 3

Ort

76 Vanessa Kugler Kinou Fr.Pon
y

1G 1995 Nadine SieberNeunkirch

15 Tabea Güdel Sure Alittle Special QH 2M 1996 Andrea GerberSchachen

11 Adriana Niggeli Cute Freckle Hickory QH 3M 1999 Thomas GerberKriens
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TiH_Adult Trail-in-Hand (Erwachsen)

Start Nr Reiter Pferd Rasse PlatzierungGeschl. Jahrg Besitzer

Anzahl Teilnehmer 13

Ort

29 Isabelle Schärer Dok's Lady Grace App 1M 2006 Anita KriescheEmbrach

48 Monika Zürcher Quina du Meulenberg Mer 2M 2004 Monika ZürcherBuch bei Märwil

4 Theres Fischer Docs Cutter Tivio QH 3G 1999 Theres FischerBasel

5 Theres Fischer RVS Amazing Gucci PH 4G 2008 Theres FischerBasel

24 Nicole Gnädinger Miro Ha 5G 2001 Nicole GnädingerSchaffhausen

40 Heidi Gazda Fabienne FM 6M 2003 Heidi GazdaHallau

77 Veronika Büsser Jasmin FM 6M 2001 Veronika BüsserLaupen

2 Alexandra Immeli Caruso XXXV CH FM 100G 2007 Alexandra ImmeliAnwil

51 Marianne Christen Danajah Arab 100M 1997 Marianne ChristenMerlischachen

37 Ramona Reutemann Toris Lightning Jac QH 100G 2006 Ramona ReutemannRheinau

70 Armando Iacopelli LS Babe CurHo
rs

100M 1992 Bea WellauerFischbach-Göslikon

30 Susanne Anrig HQ Duals Little Pep QH 100M 2000 Susanne AnrigRiehen BL

1 Nicole Steinbrecher Mingo's Galan Arab 100G 2002 Nicole SteinbrecherNürensdorf
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